[JenapTameHT 06pa3oBaHus
Benropogckoii obnactu

OI'bY N cnonHWUTeNbHOMY AMPEKTOPY Benropoackoi
“BEQL?iO#gﬁggngEr@agﬁﬂig?"/' PervoHanbHON 0BLLECTBEHHOM OpraHM3aLmm
COLIVA/IBHOIO COMPOBOX/EHMIS MOMOLL CEMBSM, UMEIOLLIM AETEN C

yn. MpuBonbHas, 4 1 APYTIMU MEHTA/IbHbIMW HAPYLLIEHUAMM
Ten./dakc 20-53-88 «CnHAA NTnya»
E-mail: psv-centr-31@mail.ru
6V2- AnmyeHko O.H.
Ha Ne ot

O Hanpas/ieHUM NHopMaLK

YBaxkaemasi Onbra HmkonaesHal!

Hanpasnsem Bam wuHopmauuio O KOAMYeCcTBe [eTell C  pacCTPOMCTBOM
ayTUCTMYECKOro CrekTpa no coCToAHUIO Ha 1oKTA6ps 2021 ropa.

MpunoxeHve 1L Ha 1n. B 13K3.
MpunoxeHwve 2: Ha 1. B 13K3.

C yBaxkeHuem,

3amMecTuTeNb JUPEKTOpa

OFBY «BPL| TMCC>» H. . CknapeHko

Menuxosa Japbsi HkonaesHa, (4722) 20-53-89


mailto:psv-centr-31_@mail.ru
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HanmeHoBaHue MyHuumnannteta

r. benropog
AnekceeBckuin MO
BenropofCKuii p-oH

BopucoBckuii p-H
Banyinckuin 'O
BeligeneBCcKuii p-oH
B0ONOKOHOBCKWIA p-OH
paniBOpOHCKMIA O
Fy6kuHckuin IO
VN BHAHCKMIA p-OH
KopouaHCcKuin p-oH
KpacHeHCKu p-p
KpacHorsapaenckuii p-oH
KpacHOAPY>XXCKNIA p-0OH
HoBoockonbckuii IO
MpoOXOpOBCKUIN pP-OH
PaKUTAHCKWNIA p-OH
POBEHbCKNI pP-OH
Ctapoockonbckuih 'O
YUepHAHCKUIA p-OH
LLe6eknHckuii IO
AkoBnesckuin MO
NToro

[NprnoxxeHre

K nuceMy OI'BY «BPLL NMCC»

OT «bl »

KonunyecTBo
neten
[AOLWKONBHOTO
BO3pacTa
68
6
22
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222

'co 2021 1. Ne

KonnyecTso
neten
LKO/IbHOTO
BO3pacTa
129
3
54
7
23
7
3
8
43
3
10
3
2
28
3
7
13
87
8
23
8
472

KonmyecTBo fgTeli ¢ paccTPOCTBOM ayTUCTUUYECKOrO CMEKTPa, 06yYatoLLMXCcs B
[OLLKO/BHBIX 1 061L,e06pa30BaTeNbHbIX YUPEXAEHUSX Benropoackoii 06nacTy

Bcero

197
9

135

30
19
694



[NprnoxxeHve
K nnceMy OIBY «BPL| NMMCC»
OT wK * —in2— 2021 1. No

KonnuyectBo feTei ¢ pacCTpoOMCTBOM ayTUCTUYECKOTO CreKTpa OT 4ecATU [0 BOCEMHAALATK
net, obyyaroLmxcs B 06LLe06pa3oBaTe/lbHbIX YUpeXaeHNAX benropoackon 061acTu

Ne n/n
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HanmeHoBaHMe MyHuUUnnannTeta

r. benropog
Anekceesckuii 'O
BenropoAckuin p-oH
BopucoBCKMiA p-H

Banyickuii IO
BeligeneBCcKuii p-oH
B0/IOKOHOBCKWUIA p-0OH
MpaiBopoHCKKin O

Fy6kuHckuin IO

WNBHAHCKWIA p-OH
KopouaHCcKuit p-oH

KpacHeHCKUn p-p
KpacHorsapaemckuin p-oH
KpacHoApyXCKUiA p-oH
Hosoockonbckuii 'O
MpOXOPOBCKUI pP-OH
PakUTAHCKWIA p-OH

POBEHbCKWI pP-OH
Ctapoockonbckuii 'O

YepHAHCKUI p-OH

LW ebeknHckuin MO
Akosnesckuit O
NToro

KonnuectBo geteit ot 10 go 18 ner

88
2
32
4
13
5
2
2
25

272



